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Ogłoszenie Burmistrza Miasta Mława

Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji
dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form wychowania
przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Mława przez inne niż Miasto Mława
osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i
wykorzystania udzielonej dotacji.

 OGŁOSZENIE

Burmistrza Miasta Mława

Na podstawie Uchwały Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta Mława z dnia 31 maja 2016r. w
sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta
Mława zawiadamiam, iż w terminie od 08 grudnia 2016 r. do 16 grudnia 2016 r. będą
przeprowadzone konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie trybu udzielania i
rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Mława przez inne niż Miasto
Mława osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości
pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji

Celem konsultacji jest zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Mława przez inne niż Miasto
Mława osoby prawne
i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania
udzielonej dotacji.

Formy prowadzenia konsultacji:



1) zbieranie uwag w Urzędzie Miasta Mława w postaci papierowej drogą
korespondencyjną na adres Urzędu Miasta Mława, Stary Rynek 19, 06-500 Mława,
bezpośrednio w kancelarii Urzędu Miasta Mława, Stary Rynek 19, 06-500 Mława oraz za
pomocą poczty elektronicznej na adres: elzbieta [dot] borkowska mlawa [dot] pl w
terminie od 8 grudnia do 16 grudnia 2016 r.

Forma i miejsce udostępnienia konsultowanego projektu uchwały:

1) w wersji papierowej: pokój nr 7 w Urzędzie Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500
Mława oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej Miasta Mława www.mlawa.pl
w zakładce Biuletyn Informacji Publicznej – podstrona poświęcona konsultacjom
społecznym.

Osoba odpowiedzialna: Elżbieta Borkowska Główny specjalista ds. oświaty i szkolnictwa,
pok. nr 7, e–mail: elzbieta [dot] borkowska mlawa [dot] pl
(elzbieta[dot]borkowska[at]mlawa[dot]pl), tel. 236543382, wew. 105

Sławomir Kowalewski

Burmistrz Miasta Mława

Mława, dnia 07 grudnia 2016r.
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